

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Eesti Terviserajad

registrikood: 90008821

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Liivalaia tn 8

postisihthnumber: 15040

telefon: +372 5188994

e-posti aadress: assar@terviserajad.ee

veebilehe aadress: <http://www.terviserajad.ee>

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 6 Võlad töövõtjatele	12
Lisa 7 Annetused ja toetused	12
Lisa 8 Tulu ettevõtlusest	12
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	13
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 11 Tööjõukulud	13
Lisa 12 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15
Vandeaudiitori aruanne	16

Tegevusaruanne

Sihtasutuse Eesti Terviserajad asutasid 2005. aastal Merko Ehitus, Swedbank ja Enefit (varem Eesti Energia). Asutajaliikmetele lisaks on sihtasutuse olulisteks püsipartneriteks Kultuuriministeerium ja Riigimetsa Majandamise Keskus.

Sihtasutuse Eesti Terviserajad põhitegevuseks on Eestimaa liikumis- ja spordiradade arendustegevuste koordineerimine, spordikeskuste ja omavalitsuste nõustamine, finantseerimisele kaasaaitamine, võrgustiku kommunikatsioon ja koostöö liikumisharrastuse populariseerimisel ning inimeste tervise edendamisel. Tegevuse eesmärk on kindlustada võimalikult paljudele Eesti elanikele aastaringne ja tasuta liikumisvõimalus värskes õhus ning seeläbi populariseerida tervislikke eluviise, et eestimaalased jõuaksid tervena elatud aastate poolest Euroopa keskmisele tasemele.

Üle Eesti on looduses 130 terviserada, mida külastati 2024. aastal hinnanguliselt 7,6 miljonit korda. Külastusstatistikat kogutakse liikumissensoritega 76 suuremal terviserajal. 2024. aasta enim külastatud terviserajad asuvad Tallinnas ja selle lähiümbruses ning teiste suuremate linnade lähedal: Pae pargi terviserada (663 000 külastuskorda), Harku (382 000), Keila (377 000), Nõmme (352 000), Pirita (251 000), Reiu-Raeküla Pärnus (199 000), Merimetsa (188 000) ja Järve terviserada (184 000).

Kokku on Eestis üle 1100 kilomeetri aastaringset kasutatavat terviserada, mida hooldab ligikaudu 200-liikmeline rajameistrite meeskond vabatahtlikuna või koostöös omavalitsusega. Radade kasutamist lihtsustavad rajakaardid ja -tähistus ning kasutusvõimalusi laiendavad jõulinnakud ja välijõusaalid, madalseiklusrajad ja tasakaalurajad, rattarajad ja *pumptrack*'id. Osadel radadel pakuvad lisamugavust rattaremondipunktid ja joogiveekraanid. 2024. aasta lõpuks oli 23 rajale paigaldatud ilmasensor ning 18 rajale kaamera, mis annavad suusahooajal operatiivset infot ilmaoludest ning raja seisukorrast.

Arendustegevused terviseradadel

2024. aastal oli Sihtasutuse Eesti Terviserajad fookuses radade multifunktsionaalsuse tõstmine ja kasutusmugavuse parandamine. Sihtasutuse poolt ja koostöös tervisespordikeskuste, Kultuuriministeeriumi ning kohalike omavalitsustega teostati 2024. aastal erinevaid projekteerimis-, ehitus- ja hooldustöid ning kaasfinantseeriti vajaliku hooldustehnika soetamist mitmetel terviseradadel ja -keskustes. Sihtasutuse kaasfinantseeringu abil ehitati kuus jõulinnakut Harku terviserajale, jõulinnak Klooga terviserajale, välijõusaal ja madalseiklusrada Äkkeküla terviserajale, madalseiklusrada Vaela terviserajale, renoveeriti Kuremaa terviseradade varjualused, Valgehobusemäe suusasild ning rajati uus rajalõik Saku terviserajale. Lisaks finantseeriti Keila terviseradade uue välijõusaali ehitust, uue rajalõigu projekteerimist ja suusasilla ehitust, Kuningamäe olme- ja teenindushoone projekteerimist, Tamsalu terviseraja valguslahenduse vahetust energiasäästlike LED-valgustite vastu, Pariisi ja Antsla terviseradade haldushoonete ehitust. Sihtasutuse kaasfinantseeringu toel uuendasid rajahoolduse tehnikat Padise, Haju-Risti, Vasalemma, Klooga, Keila, Saku, Kuressaare, Kudjape, Tõrva, Kehra, Aegviidu, Nelijärve, Rakvere, Türi, Haapsalu, Kohtla-Järve ja Kirikumäe terviserajad. Sihtasutus toetas Järvakandi, Lätte ja Kohila terviseradade kunstlumekehrite soetamist ning Kõrvemaa terviseradade uue pumpla rajamist. Sihtasutus kaasfinantseeris erinevaid terviseradade arendusprojekte kokku 207 616 euroga.

Lisaks täiendati terviseradade kasutusstatistika kogumise süsteemi ja uuendati terviseradade märgistusi ja rajakaarte. Nõustati üle Eesti terviseraja haldajaid ja spordikeskusi, korraldati kevadine rajameistrite õppepäev Jõulumäe tervisespordikeskuses ning kahepäevane õppe- ja inspiratsiooniseminar radade haldajatele ja rajameistritele Tähtvere spordipargis.

2024. aastal valmisid uued olme- ja teenindushooned Kadrina, Keila, Palivere ja Paluküla terviseradadel. Lisaks pandi nurgakivi Hiiumaa, Tähtvere ja Äkkeküla terviseradade olmehoonete ehitusele, mis valmivad

2025. aastal. Terviseradade võrgustikuga liitusid 2024. aastal Kangru, Klooga, Kohtla-Järve ja Vaela terviserajad ning avati Karulaugu terviseraja uus rajaosa koos valgustusega.

Terve 2024. aasta jooksul nõustati Eesti terviseradasid haldavaid spordikeskusi ja rajameistreid. Terviseradade nõustamiseks, koolitamiseks, kasutustatistika kogumiseks, radade arendamiseks, siseterviseradade arendamiseks, liikumispäevade/avatud treeningute korraldamiseks ja õppevideote tootmiseks jätkus koostöö Kultuuriministeeriumiga. Osaleti erinevates Kultuuriministeeriumi koostööprojektides ning regionaalsete tervisespordikeskuste olme- ja teenindushoonete komisjoni töös.

Turundus- ja kommunikatsioon

Sihtasutuse korraldatud liikumiskampaaniad ja tegevused olid üle Eesti hästi nähtavad ja kajastatud erinevates kanalites. Läbi aasta toimus aktiivne kampaaniate ja inspireerivate tegevuste kommunikatsioon Sihtasutuse Eesti Terviserajad sotsiaalmeedias ning kodulehel. Liikumislastele sõnumitele lisaks avaldati liikumisaktiivsust toetavat foto- ja videomaterjali.

Eesti terviseradade nähtavuse ja brändi tuntuse suurendamiseks tehti koostööd kõikidel Eesti terviseradadel toimuvate liikumis- ja spordiüritustega, lisaks üle Eesti toimuvate võistlussarjadega nagu Estoloppeti suusasari, Tartu maratoni spordisari, Bosch Eesti maastikurattasari, XCO maastikurattasari, Tradehouse jooksu- ja kõnnisari, Seiklushunt rogainisari, Äkke suusatuur, Tõrva rattaöö jne.

Lisaks toimusid 2024. aasta jooksul Sihtasutuse Eesti Terviserajad poolt liikumisaktiivsuse tõstmiseks “100 suusatundi” kampaania (jaanuaris), kus osales üle 1200 inimese; “Vabariigi terviseks!” kampaania (veebruaries), mille jooksul läbisid 1460 osalejat üle 30 000 liikumiskilomeetri; kepikõnninädal ja jooksunädal (mai), millest võttis osa üle 800 huvilise; ohutu rattasõidu ja kiivrikandmise kampaania juunikuus ja meeste tervise kuu (november).

Organisatsioon

Sihtasutus Eesti Terviserajad jätkab sihikindlat tegevust Eestimaa liikumis- ja spordiradade väljaarendamisel, olemasolevate radade parendamisel ja renoveerimisel ning regulaarse liikumisharrastuse toetamisel. Sihtasutuse eesmärgiks on kindlustada värskes õhus aastaringse ja tasuta liikumisvõimaluse kättesaadavus Eesti elanikkonnale ja läbi selle tõsta eestimaalaste tervena elatud aastate arvu.

Sihtasutus töötab 2021.–2025. aasta strateegiaplaani alusel, mille eesmärgid on:

1. arendada ja laiendada terviseradade võrgustikku ning luua liikumisvõimalusi igas vanuses inimestele – noortele, täiskasvanutele ja eakatele;
2. suurendada terviseradade kasutajate arvu ja nende rahulolu;
3. toetada regulaarset liikumisharrastust ja panustada rahva tervise parandamisse;
4. panustada uute radade rajamisse, arendamisse, renoveerimisse, hooldamisse ja võrgustiku inimeste koolitamisse.

Sihtasutus Eesti Terviserajad on alates 1. jaanuarist 2006 kantud tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja.

Sihtasutuse Eesti Terviserajad töötajate arv aruandeaastal oli kaks inimest. Sihtasutuse juhataja töötab teenistuslepingu alusel ning sihtasutuse raamatupidaja töölepingu alusel. Nõukogu liikmed on töötavad vabatahtlikult, ühiskondlikul alusel, nõukogu liikmete tööd ei tasustada.

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) 2024 = käibevarad/lühiajalised kohustused = 1,00

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) 2023 = käibevarad/lühiajalised kohustused = 1,87

Võlakordaja 2024 = kohustised/varad = 1,00

Võlakordaja 2023 = kohustised/varad = 0,53

Assar Jõepera

SA Eesti Terviserajad juhataja

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	141 915	53 853	
Nõuded ja ettemaksed	1 382	12 616	2
Varud	0	5 083	
Kokku käibevarad	143 297	71 552	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	156	529	4
Kokku põhivarad	156	529	
Kokku varad	143 453	72 081	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	143 019	38 213	5
Kokku lühiajalised kohustised	143 019	38 213	
Kokku kohustised	143 019	38 213	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	33 868	27 251	
Aruandeaasta tulem	-33 434	6 617	
Kokku netovara	434	33 868	
Kokku kohustised ja netovara	143 453	72 081	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	245 000	307 000	7
Tulu ettevõtlusest	140 360	140 000	8
Kokku tulud	385 360	447 000	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-329 986	-318 480	9
Mitmesugused tegevuskulud	-45 959	-53 576	10
Tööjõukulud	-44 546	-67 279	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-373	-1 640	4
Muud kulud	-438	-24	
Kokku kulud	-421 302	-440 999	
Põhitegevuse tulem	-35 942	6 001	
Intressitulud	2 508	616	
Aruandeaasta tulem	-33 434	6 617	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Eesti Terviserajad (edaspidi ka "Sihtasutus") 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse meetodil, välja arvatud teatud varade ümberhindlused õiglasesse väärtusesse.

Rahavoogude aruanne on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse-, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Raha

Aruandes kajastatakse pangakonto saldosisid.

Nõuded ja ettemaksed

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust tulude ja kulude aruande real "Mitmesugused tegevuskulud". Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Nõuete allahindamisel on kasutusel individuaalse hindamise meetod.

Muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, st. nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Sihtasutuse poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid maksumusega alates 1000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Materiaalse põhivara objekti finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi intressid kajastatakse tulude ja kulude aruandes perioodikuluna. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast. Sihtasutus kasutab kuluminorme 33,33 % ja 20 % aastas.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad materiaalse põhivara väärtuse langusele. Juhul, kui Sihtasutuse juhtkonnal on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test.

Allahindluste tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi tulude ja kulude aruandes samal kulukirjel vastukandena.

Materiaalse põhivara vara väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus. Juhul, kui väärtuse test ei ole teostatav üksiku varaobjekti osas, viiakse väärtuse test läbi väikseima varade grupi, kuhu see vara kuulub, ehk raha teeniva üksuse kohta.

Kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga vara neto müügihinnast ja kasutusväärtusest. Kasutusväärtus on vara kasutamisest ja kasutusjärgsest

müügist eeldatavalt saadavate rahavoogude nüüdisväärtus, kasutades diskontomäärana sarnase riskitasemega investeringute oodatavat tulusust. Vara hinnatakse alla kaetavale väärtusele juhul, kui vara kaetav väärtus on väiksem selle vara bilansilisest jääkmaksumusest. Allahindlus kajastatakse tekkepõhiselt aruande-perioodi kuluna tulude ja kulude aruande kirjel "Põhivara kulum".

Alla hinnatud varade osas hinnatakse igal bilansipäeval, kas vara kaetav väärtus on tõusnud ja selleks viiakse läbi vara väärtuse test. Kui vara väärtuse testi tulemusel ilmneb, et vara kaetav väärtus on tõusnud ja varasema allahindluse kajastamine ei ole enam põhjendatud, siis suurendatakse vara bilansilist maksumust. Bilansilise maksumuse ülempiiriks on vara jääkmaksumus, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsel perioodil normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta tulude ja kulude aruande kirjel "Põhivara kulum" kulu vähendamisena.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
arvutid	3 aastat
seadmed	5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või sihtasutusel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtub Sihtasutus järgmistest põhimõtetest:

(a) Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud).

Jagatavad toetused ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse netomeetodit. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema netosetusmaksumuses s.o vara soetusmaksumuses, millest on maha arvatud vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa (tasuta saadud vara soetusmaksumus on null).

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud Raamatupidamise Toimkonna juhendis nr 14 lisas toodud skeemist.

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas asutajaid, juhatajat ja nõukogu liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 129	1 129	3
Ettemaksed	253	253	
Muud makstud ettemaksed	253	253	
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 382	1 382	
	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	12 000	12 000	
Ostjatelt laekumata arved	12 000	12 000	12
Ettemaksed	616	616	
Muud makstud ettemaksed	616	616	
Kokku nõuded ja ettemaksed	12 616	12 616	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2024		31.12.2023	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	512	0	0	676
Üksikisiku tulumaks	0	1 625	0	1 522
Erisoodustuse tulumaks	0	58	0	0
Sotsiaalmaks	0	2 705	0	2 567
Kohustuslik kogumispension	0	158	0	155
Töötuskindlustusmaksed	0	22	0	19
Ettemaksukonto jääk	617		0	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 129	4 568	0	4 939

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused.

Maksuhalduril on õigus kontrollida sihtasutuse maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Sihtasutuse juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata sihtasutusele olulise täiendava maksusumma.

Vaata lisaks lisa 5.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
			Masinad ja seadmed	
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed		
31.12.2022				
Soetusmaksumus	1 120	19 000	20 120	20 120
Akumuleeritud kulum	-218	-17 733	-17 951	-17 951
Jääkmaksumus	902	1 267	2 169	2 169
Amortisatsioonikulu	-373	-1 267	-1 640	-1 640
31.12.2023				
Soetusmaksumus	1 120	19 000	20 120	20 120
Akumuleeritud kulum	-591	-19 000	-19 591	-19 591
Jääkmaksumus	529	0	529	529
Amortisatsioonikulu	-373	0	-373	-373
31.12.2024				
Soetusmaksumus	1 120	19 000	20 120	20 120
Akumuleeritud kulum	-964	-19 000	-19 964	-19 964
Jääkmaksumus	156	0	156	156

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	11 089	11 089	0	
Võlad töövõtjatele	7 362	7 362	0	6
Maksuvõlad	4 568	4 568	0	3
Saadud ettemaksed	120 000	120 000	0	
Tulevaste perioodide tulud	120 000	120 000	0	12
Kokku võlad ja ettemaksed	143 019	143 019		

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	6 752	6 752	0	
Võlad töövõtjatele	26 522	26 522	0	6
Maksuvõlad	4 939	4 939	0	3
Kokku võlad ja ettemaksed	38 213	38 213	0	

Lisa 6 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Töötasude kohustis	3 017	3 044	
Puhkusetasude kohustis	4 345	4 345	
Tulemustasu kohustis	0	18 620	
Muu võlg töövõtjatele	0	513	
Kokku võlad töövõtjatele	7 362	26 522	5

Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2024	2023
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	145 000	155 000
Sihotstarbelised annetused ja toetused	100 000	152 000
Kokku annetused ja toetused	245 000	307 000
sh eraldi riigieelarvest	100 000	139 000

Mittesihotstarbelised annetused ja toetused:
 AS Swedbank 95000 eurot (2023 95000 eurot) ;
 AS Merko Ehitus 50000 eurot (2023 50000 eurot).

Sihotstarbelised annetused ja toetused:
 Kultuuriministeerium 100000 eurot (2023 100000 eurot);
 Riigikogulase toetus 0 eurot (2023 39000 eurot);
 Swedbank eritoetus 0 eurot (2023 13000 eurot).

Aruandeperioodil tuluna kajastatud sihotstarbeliste annetuse ja toetuste ning nende tuludega seotud aruandeperioodil tehtud kulusid projektide kaupa vaata lisast 9.

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2024	2023
Reklaamteenus	140 000	140 000
Muud tulud	360	0
Kokku tulu ettevõtlusest	140 360	140 000

Kogu tulu on teenitud Eestis.

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2024	2023
Tööjõukulud	0	13 586
Rajaehitus	79 992	335
Projekteerimistööd	11 098	72 818
Radade hooldus	23 602	43 327
Koolitused, õppevideod ja -reisid	21 934	44 477
Statistika kogumine, kaamerad	31 648	28 214
Liikumisüritused terviseradadel	11 691	26 723
Kunstlume tootmise toetamine	0	50 000
Madalseiklusradade rajamine	0	39 000
Rajatehnika	76 402	0
Elutööpreemia	31 250	0
Venitusseinad jm rajatised	42 369	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	329 986	318 480

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2024	2023
Mitmesugused bürookulud	5 082	4 377
Lähetuskulud	0	1 177
Reklaamikulud	29 148	34 780
Transpordikulud	11 543	10 184
Juriidilised kulud	0	2 968
Muud	186	90
Kokku mitmesugused tegevuskulud	45 959	53 576

Lisa 11 Tööjõukulud (eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	33 460	50 558
Sotsiaalmaksud	11 085	16 721
Kokku tööjõukulud	44 545	67 279
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	0	-13 586
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Nõuded ja ettemaksed			
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	12 000	2
Kokku nõuded ja ettemaksed	0	12 000	
Võlad ja ettemaksed			
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	120 108	0	5
Kokku võlad ja ettemaksed	120 108	0	

MÜÜDUD	2024			2023		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	360	140 000	0	0	140 000	0
Kokku müüdnud	360	140 000	0	0	140 000	0

OSTETUD	2024			2023		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	515	540	0	20	73 286	0
Kokku ostetud	515	540	0	20	73 286	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2024	2023
Arvestatud tasu	42 000	49 000

Sihtasutuse juhatajale maksti teenistuslepingu alusel juhatuse liikme tasu.
Nõukogu liikmed on töötanud ühiskondlikul alusel ja tasu neile nõukogu liikme töö eest makstud ei ole.
Saadud mittesihtotstarbelist toetust projekti Eesti Terviserajad eesmärgipärase tegevuse realiseerimiseks:
AS Swedbank 95000 eurot (2023 95000 eurot);
AS Merko Ehitus 50000 eurot (2023 50000 eurot);
Lisaks saadi AS Enefit reklaamteenuse osutamise eest 95000 eurot ning AS Merko Ehitus 45000 eurot.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.05.2025

Sihtasutus Eesti Terviserajad (registrikood: 90008821) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ASSAR JÕEPERA	Juhatuse liige	07.05.2025

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Eesti Terviserajad nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutuse Eesti Terviserajad (sihtasutuse) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024 ning tuleumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme sihtasutusest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperptide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeauditori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtasutuse likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad sihtasutuse raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks sihtasutuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust sigtasutuse suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kersti Soodla

Vandeaudiitori number 406

Audiitorteenuse OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 73

Sõle tn 14, Tallinn, Harju maakond, 10611

07.05.2025

Audiitorite digitaalallkirjad

Sihtasutus Eesti Terviserajad (registrikood: 90008821) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KERSTI SOODLA	Vandeaudiitor	07.05.2025

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Põhitegevusala
Spordiehitiste käitus	93111	EMTAK 2025	Jah